[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
08.11.2011                                                                                                № 67
О протесте прокурора Гороховецкого
района на решение Совета народных
депутатов Гороховецкого района
от 30.04.2010 № 17 "О порядке проведения
антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов
муниципального образования
Гороховецкий район"
Рассмотрев протест прокурора Гороховецкого района от 17.10.2011 № 4-1-2011 на решение Совета народных депутатов Гороховецкого района от 30.04.2010 № 17 "О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Гороховецкий район", в соответствии со статьёй 58 Регламента Совета народных депутатов Гороховецкого района Совет народных депутатов района
р е ш и л :

1.Удовлетворить протест прокурора Гороховецкого района от 17.10.2011 № 4-1-2011 на решение Совета народных депутатов района от 30.04.2010 № 17 "О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Гороховецкий район".

2.Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов района от 30.04.2010 № 17 "О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов муниципального образования Гороховецкий район", заменив в пункте 4.11 слова "вправе направить" на слово "направляет".
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Гороховецкого района                                                               А.А.Картинкин